... aliquando top  
 ... resillit ut qd  
 met forte p...  
 ... ite ut roget  
 ... de...  
 ... nute...  
 ... alio feat...  
 ... scie...  
 ... uitudine  
 ... qd hys oibz  
 ... ut...  
 ... huc p...  
 ... abulionibz  
 ... et...  
 ... de...  
 ... ut p...  
 ... qd...  
 ... qd...  
 ... qd...  
 ... qd...

peccatorū grā & scdm h̄c satisfactōm  
inūgat. Sūt & alia grā abulionū  
q̄ nō ī foro p̄mali habas atten  
dūt. Vt ē dyabō benignū. mēte  
cassa. lano fidelis. p̄son̄ bellicosus.  
unles p̄dicatōe. mulier armata.  
vir bāulans colū. **De officio sa**  
**Sequit̄ vide d̄ officio sacerdotis. xij.**  
Sacerdotis. & d̄ debito ip̄i erga pe  
nitentem. Et ē officū debitū vt d̄  
Auḡ de peccat̄ in ca. i. Ite debet  
ē diligens ī q̄litate. lōtilis ī uelā  
gator. Sapienter & dilute īteroget  
peccatōe qd̄ solutam īferet. v̄l  
cūdia velit occultare. Cognito  
itaq̄ cōmō ueritates ei. nō dubi  
tet īuestigare & locū & tps. & cetera  
q̄ sup̄ dixim̄. ī exponēdo eorum  
q̄litates. Quibz cogitōe assit lē  
uoluo p̄nus erige. & lēuū onus  
portare. Hēat d̄ardiem ī affectōe.  
p̄tate ī altius t̄mē. dilectōm  
inūctate. Adiuuet p̄tete cetera

co. et ceteris & cetera bona opa p eo fa  
ciendo. **S**ed cu adiuuet & iulendo legne  
do & spem p mittedo. & ai op' hnt  
ecia iarepado. Doletat loquedo in  
struat opando. fit particeps la  
lois. q pticeps vlt fit gaudiy. doce  
at pscuancia. **H**ec oia se vlt aug<sup>2</sup>

*Quis petra dicitur*  
*capitulum. xiiij.*

**S** quis petra dmittat & p que  
dmittat mortalia hinc vicia. **E**  
e dicedu q solus de dmittit pec  
catis. **Vt de pe. dit. i. vbi dei & de  
eo. dit. iij. nec tollit. Et no q re  
tulo uto plena hcas noticia. q  
mlas modis dmittit petra. pmo  
m p deū. ut i pdictis capitulis & h  
reillio fit q ad reatu. no quo  
ad pena tpele l'purgatoris. **Vt  
de pe. dit. iij. fil. sodo p factore ta  
pmissu. Vt. ym. q. v. Remittit.**  
**E** h reillio fit q. ad pena. no q ad re  
atu. qz p q' h'et peto mortali dmp<sup>2</sup>**

pena debet. Et eterna et temporalis. Eterna dimit-  
titur in cordis contritione et postmodum reman-  
net temporalis. ut de pe. dil. r. peno. 7. c.  
**S**i punitur. Ergo pena temporalis relaxat  
laicos. Alioquin in purgatorio puniret.  
quod iam illud delictum veniale est. ut  
de pen. dil. r. que punitur. **I**te non  
quod per ista dimituntur venialia peccata. Et  
per dominicam orationem. ut de pe. dil. r.  
de cotitudinibus. **I**te per dominici corpo-  
ris susceptionem. ut de g. dil. r. vtz.  
ob figura. **I**te per benedictionem aquae asphero-  
nicam. ut de g. dil. r. ag. sale. **I**te  
etiam quodammodo. **A**lterius quoque venialia dimit-  
tuntur culpa. **I**te per communem et generalem  
confessionem. et disciplinam ecclesiasticam  
quod ad religiosos. **E**t hoc in iure ca-  
nonico non invenitur. **E**t generaliter ecclesia  
sic observat. **E**t sic etiam esse obser-  
vandum. ut de pen. dil. ecclesiasticar. 7.  
c. catholica. **I**tem de illa. ut de  
**S**ed quomodo per omnes peccata. **E**t  
de in per omnes per quos peccata. **E**t est  
laicus quod per quibus mortali peccata septem